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Joackim Norberg är en av Stockholmskretsens bästa skyttar i precision, det har han bevisat många gånger förr på olika tävlingar. Bland annat leder han Stockholmsrankingen i precision 2011 med 129 poäng, alltså hela 37
poäng före tvåan Lars-Erik Myrberg. Att Joackim även kan skjuta snabbt bevisade han på tredje omgången i Duellserien på Lidingö.
 
295 poäng var rena utklassningen i klass HB (klass B eftersom han inte sköt serien förra året) utan även totalt i alla klasser. Att han sedan sköt 291 poäng i Ö, den öppna klassen, visar på vilken nivå Joackim befinner sig som
pistolskytt. Man kan bara gratulera!
 
Jim Forsberg, en annan elitskytt, kunde ha tangerat de 295 poängen om han hade skjutit 50 i sista serien i Ö, tyvärr gick det lite sämre och Jim landade ”bara” på 289 poäng. Lite otur hade Jim i HA när han tydligen ”låg på” lite
för hårt och skottet gick ”i backen”. Det 281 poäng som han fick ihop ändå kunde ha varit 291.
 
291 poäng vann dock en skytt med i klassen HA som inte sköt i backen, utan som heter Johan Backe. Johan kom även trea i Ö, dock med lite mindre poäng, nämligen 283. Bästa dam blev – igen – Lena Mickelsson från
Rosersberg. Tyvärr är konkurrensen på damsidan lite klent i år, då endast 2 damer deltog. VAR är alla andra damer i år? Kom och skjut – vi saknar er!
 
Hälften av serietävlingen är nu bakom oss och allt kan fortfarande hända. Roligt är dock att resultaten har gått upp och vi har fått en riktig toppnotering genom Joakim Norbergs resultat på hela 295 poäng vilket är väldigt nära
världsklass!
Lycka till även på resten av DUELLSERIEN!
 

Höga resultat i tredje omgången!

Christer Nilsson skrev och Roland Dahlman räknade poängen

Katarina Psf:s skyttar deltar alltid i Duellserien!

"Bättre går inte!"
Jim Forsberg sköt två gånger 50, här med hela fem (5!) innertior!



- 50?   Det kan jag bara drömma om numera!  Sa Basti Nauman.

Lena Mickelsson klistrar sina tior.

... hälsar Lidingö Ssk.

 


